- 1 -

河南大学赛思口腔医院

郑州市金水区口腔种植专业质量控制中心

关于召开 2025 年第一次专家委员会工作会议

暨专题培训会议的通知

有关医疗机构：

为进一步提高我区口腔种植水平，规范诊疗行为，保障医疗

安全，依据《郑州市医疗质量控制中心管理办法》（郑卫医〔2024〕

2 号）要求，经研究，决定召开 2025 年郑州市金水区口腔种植

专业质量控制中心（以下简称“区口腔种植质控中心”）2025

年第一次专家委员会工作会议暨专题培训会，现将有关事宜通知

如下:

一、会议内容

（一）学习质控工作方针、政策相关文件。

- 2 -

（二）通报 2025 年口腔种植质控工作改进目标。

（三）安排 2025 年度口腔种植专业质控工作。

（四）口腔种植专业技术与质控管理专题培训。

详细内容见附件 1。

二、会议时间、地点

（一）时间

2025 年 8 月 19 日 8:30-12:00，请于 8:00-8:30 报到。

（二）会议地点

郑州市金水区金水东路49号绿地原盛国际1号楼B座 21层

会议室。

三、参会人员

（一）郑州市金水区口腔种植专业质量控制中心专家委员会

全体成员（附件 2）。

（二）郑州市金水区各级各类医疗机构开展口腔种植业务的

医务人员。

四、参会要求

（一）请有关医疗机构按照通知要求安排人员按时参会，于

8 月 16 日前扫码填写参会回执（附件 3）。

（二）专家委员会成员原则上不允许请假，特殊情况不能参

会的须书面（加盖公章）向质控中心报备，获准后方可请假。

（三）参会工作情况将作为专委会及成员动态管理的重要考

评依据。

- 4 -

附件 1

会议日程
会议日期：2025 年 8 月 19 日 会议地点：郑州市金水区金水东路 49 号绿地原盛国际 1号楼 B座 21 层会议室

名称 时 间 会议内容 主持人

专家委员会
工作会议

8:30-9:30
郑州市金水区口腔种植专业质量控制中心专家委员会

2025 年第一次工作会议
邹桂克

郑州市金水区口腔种植专业
质量控制中心专家委员会主任委员成立大会 9:30-10:00

河南大学赛思口腔医院院长致辞

金水区卫生健康委员会领导讲话

郑州市金水区口腔种植专业质控中心专家委员会主任委员工作报告

专题培训会

10:00-10:40
口腔种植临床路径

与质控要点

何宝杰
河南省口腔种植医疗质量控制中心

专家委员会主任委员
河南大学赛思口腔医院院长

李炎军
郑州市金水区口腔种植专业质量
控制中心专家委员会副主任委员

金水泰安口腔门诊部院长

10:40-11:20
数字化赋能口腔

种植

周弘
河南省口腔种植医疗质量控制中心

专家委员会委员
郑州大学第一附属医院口腔种植科副主任

随丽娜
郑州市金水区口腔种植专业质量
控制中心专家委员会副主任委员

郑州人民医院口腔科主任
11:20-12:00

口腔种植外科并发
症预防与处置

邹桂克
郑州市金水区口腔种植专业质量控制中心

专家委员会主任委员
河南大学赛思口腔医院副院长

- 5 -

附件 2

郑州市金水区口腔种植专业质量控制中心

专家委员会名单
主任委员：

邹桂克 副主任医师 河南大学赛思口腔医院

副主任委员：

康 娟 主任医师 河南大学赛思口腔医院

随丽娜 主任医师 郑州人民医院

郭正峰 主任医师 黄河水利委员会黄河中心医院

李炎军 副主任医师 金水泰安口腔门诊部

委 员：

吴国照 副主任医师 金水盛德口腔门诊部

张志国 副主任医师 金水泰美口腔门诊部

尚利强 副主任医师 莱安雅口腔连锁

马 民 主治医师 郑州市第九人民医院

彭 博 主治医师 郑州市金水区总医院

李建斌 主治医师 金水博瑞口腔门诊部

徐 强 主治医师 金水安信口腔门诊部

马西龙 主治医师 金水爱牙天使口腔门诊部

任 宁 主治医师 金水德颜口腔门诊部

王栋炎 主治医师 金水华瑞农科路口腔门诊部

秘 书：

卢跃峰 主治医师 河南大学赛思口腔医院

- 6 -

附件 3

参会回执